31.12.2020

 Наименование показателя
 Номер

строки
 Итого резервы

 Доля

перестраховщиков

в резервах

 Нетто-резервы

   1  2  3

 Россия  1 65 198.10151 - 65 198.10151

 Страны Организации экономического

сотрудничества и развития
 2 - - -

 Прочие страны  3 - - -

 Итого  4 65 198.10151 - 65 198.10151

 31.12.2019

 Наименование показателя
 Номер

строки
 Итого резервы

 Доля

перестраховщиков

в резервах

 Нетто-резервы

   1  2  3

 Россия  a.1 161 171.94719 (4.82327) 161 167.12392

 Страны Организации экономического

сотрудничества и развития
 a.2 - - -

 Прочие страны  a.3 - - -

 Итого  a.4 161 171.94719 (4.82327) 161 167.12392

98

 Таблица 62.8 Анализ чувствительности (договоры страхования иного, чем страхование жизни)

 31.12.2020

 Наименование показателя
 Номер

строки

 Влияние на

обязательства по

страхованию иному, чем

страхование жизни

 Влияние на долю

перестраховщиков в

обязательствах по

страхованию иному, чем

страхование жизни

 Влияние на прибыль до

налогообложения
 Влияние на капитал

   1  2  3  4

 Договоры страхования иного, чем страхование жизни

 Средние затраты по выплате страховых возмещений -10%  1.1 (54 896.40166) - (54 896 401,66) (43 917 121,33)

 Средние затраты по выплате страховых возмещений +10%  1.2 56 345.35001 - 56 345 350,01 45 076 280,01

 Среднее количество требований -10%  1.3 (55 535.24698) - (55 535 246,98) (44 428 197,59)

 Среднее количество требований +10%  1.4 55 706.50469 - 55 706 504,69 44 565 203,75

 Средний период урегулирования требования -10%  1.5 (55 550.01525) - (55 550 015,25) (44 440 012,20)

 Средний период урегулирования требования +10%  1.6 55 691.73643 - 55 691 736,43 44 553 389,14

 31.12.2019

 Наименование показателя
 Номер

строки

 Влияние на

обязательства по

страхованию иному, чем

страхование жизни

 Влияние на долю

перестраховщиков в

обязательствах по

страхованию иному, чем

страхование жизни

 Влияние на прибыль до

налогообложения
 Влияние на капитал

   1  2  3  4

 Договоры страхования иного, чем страхование жизни

 Средние затраты по выплате страховых возмещений -10%  2.1 (108 744.94633) - (108 744 946,33) (86 995 957,07)

 Средние затраты по выплате страховых возмещений +10%  2.2 112 755.47351 - 112 755 473,51 90 204 378,81

 Среднее количество требований -10%  2.3 (110 322.56545) - (110 322 565.45) (88 258 052,36)

 Среднее количество требований +10%  2.4 111 177.85439 - 111 177 854,39 88 942 283,51

 Средний период урегулирования требования -10%  2.5 (110 321.61922) - (110 321 619,22) (88 257 295,38)

 Средний период урегулирования требования +10%  2.6 111 178.79754 - 111 178 797,54 88 943 038,04

99

 Таблица 62.9 Информация о кредитном качестве непросроченных и необесцененных финансовых активов

 31.12.2020

 Наименование показателя
 Номер

строки

 Кредитный рейтинг  Кредитный рейтинг  Кредитный рейтинг

Рейтинг A Рейтинг B Без рейтинга

   1.1  1.2  1.3

 Денежные средства и их эквиваленты, в том числе:

 всего  1 140 228.22120 164.56529 -

 Депозиты в кредитных организациях и банках-нерезидентах,

классифицированные как денежные эквиваленты
 2 - - -

 денежные средства на расчетных счетах  3 140 228.22120 164.56529 -

 Денежные средства, переданные в доверительное управление  4 - - -

 Депозиты и прочие размещенные средства в кредитных организациях

и банках-нерезидентах, в том числе:

 всего  5 113 283.92082 - -

 депозиты в кредитных организациях и банках-нерезидентах  6 113 283.92082 - -

 сделки обратного репо  7 - - -

 долговые ценные бумаги кредитных организаций и банков-

нерезидентов
 8 - - -

 прочие размещенные средства  9 - - -

 Долговые финансовые активы, в том числе:

 всего  10 - 171 641.74298 -

 долговые финансовые активы, оцениваемые по справедливой

стоимости, изменение которой отражается в составе прибыли или

убытка, всего, в том числе:

 всего  11 - - -

 долговые ценные бумаги Правительства Российской

Федерации
 12 - - -

 долговые ценные бумаги субъектов Российской Федерации и

органов местного самоуправления
 13 - - -

 долговые ценные бумаги иностранных государств  14 - - -

 долговые ценные бумаги кредитных организаций и банков-

нерезидентов
 15 - - -

 долговые ценные бумаги некредитных финансовых

организаций
 16 - - -

100

 Наименование показателя